ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2014                                                                                                       № 95

О    протесте Колпашевской городской прокуратуры на решение Совета Саровского сельского поселения от 22.11.2010 № 114 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение» в новой редакции»

Рассмотрев и обсудив протест исполняющего обязанности городского прокурора  от 21.04.2014 № 9-2014, поступивший в Администрацию Саровского сельского поселения 24.04.2014 г.

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласиться  с протестом Колпашевской городской прокуратуры на решение Совета Саровского сельского поселения от 22.11.2010 № 114 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение» в новой редакции».
2. Подготовить ответ в Колпашевскую городскую прокуратуру о том, что пункты 2.1,3.3, подпункты 1, 2, 3 пункта 4.1.1, пункт 4,2 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение» будут приведены в соответствие с требованиями действующего законодательства.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте МО «Саровское сельское поселение».

Председатель Совета                                                             А.П. Трифонов
[bookmark: _GoBack]
Глава поселения                                                                     В.Н. Викторов